
Příloha č. 2 — Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

Dodavatel: Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o.

se sídlem: Vrchlického 18/31

150 00 Praha 5

Odštěpný závod: Auto Heller Ostrava

Se sídlem: Cihelní 3160/49b

702 00 Ostrava

zastoupen: Ing. Martinem Skrontem, vedoucí odštěpného závodu

osoby oprávněné kjednáni:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovníspojení:

/dále jen Dodavatel/

Objednatel:

se sídlem:

zastoupen:

osoby oprávněné kjednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

v

IC:

DIČ:

ID datové schránky:

bankovnispojení:

/dálejen Objednatel/

   

 

47124652

CZ47124652

akgtSbg

5070015585/5500

Společnostje zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze (C12939)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava (VŠB-

TUO)

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

zástupce ředitele pro obchod a strategii

61989100

C261989100

d3H88v

čsos Ostrava, č. ú. 127089559/0300

(ve smlouvě společně dále také jako „smluvní strany")



|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje dodat pro Objednatele zboží

specifikované v čl. II. této smlouvy a Objednatel se zavazuje zboží převzít dle podmínek stanovených v čl.

IV. této smlouvy a za dodání tohoto zboží se zavazuje zaplatit cenu dle čl. Ill. této smlouvy.

Dodavatel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli vrámci výběrového řízení Dodávka

vícemístného osobního automobilu.

||.

SPECIFIKACE DODÁVKY ZBOŽÍ

Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli 1ks osobního vícemístného automobilu kategorie M1 pro

přepravu min. 7 osob dle technické specifikace a požadavků objednatele uvedených v příloze č. 1 této kupní

smlouvy.

Součástí dodávky jsou příslušné návody a servisní knížka v českém jazyce.

Dodavatel prohlašuje, že pro účely, pro které bude zboží pro Objednatele dodávat, považuje uvedenou

specifikaci dodávky za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu specifikace nemá

žádné námitky.

Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a povinností Dodavatele je dále

umožnit Objednateli nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.

V cené dodávkyje zahrnuta cena za doprava zboží.

Dodavatel prohlašuje, že zboží dle této kupní smlouvy splňuje požadavky, které na ně byly kladeny a

specifikovány v písemné nabídce Dodavatele. Dodavatel dále prohlašuje, že předmětné zboží není zatíženo

právem třetí osoby.

Dodavatel prohlašuje, že je vozidlo max. 1 rok staré s max. nájezdem do 35 000 km (ke dni podání nabídky

do předmětného výběrového řízení).

Technická specifikace vozu: Volkswagen, Transporter 6.1 Kombi TDU DR*, objem motoru 1968 ccm, palivo

diesel, VIN:_barva bílá candy.

|||.

CENA

Cena za dodávku zboží je cena pevná a je stanovena za kompletní dodání dle předmětu smlouvy a

specifikace dodávky zboží a jsou v ní obsaženy veškeré náklady Dodavatele.

Cena za dodávku zbožíje stanovena následovně:

 

 

 

„ „ Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Predmet smlouvy „ „ „

Kc Kc Kc

Dodavka vicemistneho osobmho 694 214,87,- 145 785,12,- 840 000,00”

automobllu       

2/6



Smluvní strany se dále dohodly, že cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho řádném dodání

objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem uskutečněným na

základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem, který bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona

č. 588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty - § 12 a jeho splatnost bude 30 dnů.

Daňový doklad bude vystaven ve lhůtě do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Dodavatelem vystavená faktura musí obsahovat název Projektu, číslo žádosti Projektu a její přílohou musí

být smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí Plnění.

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle zákona O účetnictví nebo dle požadavků Objednatele

nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti

vrátit druhé smluvní straně bez zaplaceni k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod

a datum vrácení. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně k opravě, přestává běžet původní

lhůta splatnosti, a tato následně pokračuje po opětovném doručení nově vyhotovené opravené faktury.

Iv.

DOBA PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 4 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

Jakmile bude zboží připraveno k předání Objednateli, je Dodavatel povinen vyzvat Objednatele kjeho

převzetí, a to tak, aby k převzetízboží mohlo dojít nejpozději poslední den lhůty sjednané pro předání zboží.

Objednatel převezme Zboží včetně souvisejících činností s výhradami, nebo bez výhrad.

_ Smluvní strany jsou povinny o předání zboží vyhotovit protokol o předání a převzetí podepsaný oběma

smluvními stranami. V protokolu O předání a převzetí uvede Objednatel své výhrady.

V.

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel zajistí a sdělí Dodavateli osobu, která bude zprostředkovatelem pro zajištění doplňujících

informací k předmětu smlouvy.

V případě potřeb Objednatele na zpracování dalších požadavků nad rámec této smlouvy zašle Objednatel

samostatnou objednávku na zpracování konkrétního požadavku sjasnou specifikací, kterou Dodavatel

ocení a pošle Objednateli k odsouhlasení nebo bude podepsán dodatek k této smlouvě.

VI.

NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ A NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

Objednatel se stává majitelem zbožív okamžiku protokolárního předání zboží a souvisejících činností.

Na Objednatele přechází veškeré nebezpečí škody na zboží v okamžiku převzetí dodávky v místě dodání.

VII.

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zboží má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet dnem odebrání, předání nebo

odeslání zboží.

3/6



Objednatel má právo 2 vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí Objednatelem, byť se vada projeví

až později Objednatel má právo zvadného plnění také zvad vzniklých po převzetí zboží Objednatelem,

pokud je Dodavatel způsobil porušením své povinnosti.

Vyskytne-lí se vzáruční době na zboží vada, Objednatel bez zbytečného odkladu, kdy tuto vadu zjistil,

písemně oznámí Dodavateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal

toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady zboží jeho opravou nebo

výměnou.

Dodavatel je povinen odstranit reklamovanou vadu zbožíjeho opravou nebo výměnou nejpozději do třiceti

(30) dnů od jejího oznámení Objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou

písemnějinak.

Provedenou opravu vady nebo výměnu zboží Dodavatel Objednateli předá na základě písemného

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení Dodavatele S dodáním zboží a souvisejících činností má Objednatel nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05% 2 ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody nenízaplacením smluvní pokuty

dotčen.

v případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05%

2 ceny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

V případě jakékoliv porušení povinnosti Dodavatele stanovené mu touto smlouvou, má Objednatel nárok

na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každéjednotlivé porušenítéto povinnosti Dodavatelem.

Smluvní pokuta dle této smlouvyje splatná ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

|x.

ROZHODOVÁNÍ SPORÚ ZE SMLOUVY

vvv.

Smluvní strany se dohodly, že případné Spory budou přednostne reS|t dohodou.

Pokud nejsou smluvní strany schopny dohodou spor vyřešit, potom v případě sporů vyplývajících z této

smlouvy nebo vsouvislosti s ní, bude příslušným soudem pro řešení sporů místně příslušný soud

Objednatele.

X.

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, SKONČENÍ SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci této smlouvy dle ustanoveníš 5

zákona č. 340/2015 Sb. 0 registru smluv provede na základě dohody smluvních stran objednatel.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran a na základě odstoupení.

Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této smlouvy v případech stanovených právními

předpisy a touto smlouvou.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Dodavatel bezdůvodně zastaví či přeruší dodávku zboží bez souhlasu Objednatele na dobu delší než

14 dnů,

4/6



5.

b) Dodavatel poruší povinnosti stanovené mu touto smlouvou

c) Dodavatel neposkytne Objednateli potřebnou součinnost pro řádné předání zboží

Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) Objednatel bude více jak 14 dnů v prodlení s placením ceny za zboží

b) Objednatel neposkytne Dodavateli potřebnou součinnost k předání zboží a provedem’ souvisejících

činností a bude v prodlení s touto součinnosti více jak 14 dnů

c) ve vztahu k Objednateli bude zahájeno insolvenční řízení

XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Veškerá oznámení dle této smlouvy musí být doručována prostřednictvím datových stránek, emailů,

doporučených dopisů, kurýrní služby, nebo osobně s potvrzením převzetí, ato na adresy Smluvních stran

v záhlavítéto smlouvy, pokud jedna ze Smluvních stran neoznámídruhé Smluvnístraně něcojiného. Dopisy

zaslané doporučenou poštou se také považují za doručené, pokud si je adresát nevyzvedne na příslušném

poštovním úřadu nebo u jiného držitele poštovní licence do deseti (10) kalendářních dnů od uloženía tento

desátý den se též považuje za datum doručení.

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „občanský

zákoník".

Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky v písemné formě.

Smluvní strany ujednávají, že ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije; neplatnost právního

jednání pro nedostatek formy tedy může kterákoliv ze smluvních stran kdykoliv namítnout bez ohledu na

to, zda již bylo plněno či nikoliv.

Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, zjehož

prostředků je hrazena cena Plnění, provést kontrolu dokladů, souvisejících s plněním této Smlouvy, a bere

na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Dodavatel uděluje tímto, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů uvedených vtéto smlouvě za účelem jejich

zveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni

či za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

5/6



Seznam příloh:

Příloha č. 1 — Technická specifikace (příloha 1 zadávací dokumentace)

Příloha č. 2 —Technická specifikace nabízeného předmětu plnění

Za Dodavatele: Za Objednatele:

Ing_ Karel Digitálně podepsal

lng. Karel Borovec,

Borovec, Ph.D

Datum: 2023.10.12

. Digitálně podepsal

lng. Martm mg.mmm

Skront Datum: 2023.10.11

15:42:07 +02'oo' Ph.D 08:29:38 +02'00'

Ing. Martin Skront doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek

Vedoucí odštěpného závodu ředitel

Auto Heller Ostrava VŠB-TUO, CEET, VEC

6/6



Příloha č. 1 —Technická specifikace

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Dodávka vícemístného osobního automobilu

Předmět plnění:

Předmětem plněníje dodávka 1ks vícemístného osobního automobilu kategorie M1

Dále uvedené požadavky jsou uvedeny bud'jako minimální nebo jsou uvedeny rozsahem hodnot.

Vícemístné osobní automobil kategorie M1 pro přepravu minimálně 7 osob

1. Technická specifikace

- Osobní automobil kategorie M1 pro přepravu minimálně 7 osob

- Pohodlné nastupování a vystupování

- Nové vozidlo nebo vozidlo do max. 1 roku stáří s nájezdem max. 35 000 km (u stáří vozidla je

rozhodný den podání nabídky)

2. Výbava

- Asistent rozjezdu do kopce

— Airbag řidiče a spolujezdce

- Asistent rozpoznání únavy řidiče

- Multikolizní brzda

- Vytápění a klimatizace

- Tažné zařízení

3. Dodací lhůta a záruky

- Dodací lhůta 4 týdny od nabytí účinnosti smlouvy

U vozu musí být možné odečíst DPH. Konkrétní barva vozu bude dohodnuta až svybraným

dodavatelem.



 

OSTRAVA ' OPAVA Užitkové

vozy

Technická specifikace předmětu nabidky

Ostrava, 29.09.2023

 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

odštěpný závod Auto Heller Ostrava

Cihelní 3160/49b

702 00 Ostrava

Telefon +420 596 606 171

Info E-Mail: info.ostrava©autoheller.cz

Sldlo: IČO: 47124652 Bankovní spojení:

Vrchlického 18/31 DIČ: CZ47124652 Raiffeisenbank, a.s. 5070015585/5500

150 00 Praha 5
IBAN C277 5500 0000 0050 7001 5585

C 12939 vedená u Městského soudu v Praze
BIC RZBCCZPP   

Firma

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO)

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Výzkumné energetické centrum (VEC)

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC i

    

, zástupce ředitele pro obchod a strategii

L619891oo

DIC: CZ61989100

 

 

02791/1/3401/28/

Továrnl značka: Volkswagen Modelový klíč: SHJ1F1W0

Model: Transporter 6.1 Kombi TDI DR" Barva vozidla: Bílá Candy

Objem motoru: 1968 ccm Interiér: Látka Titanové černá / šedá Palladium

-Výkon kW/k: 110/150 Kód barvy: B484 IPX

Převodovka: 6 st. VIN:„
SPZ: 2TH6342 Do provozu: . .

Palivo: Diesel Celkový nájezd: 33 980km

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (B4B4)

Zvláštní výbava (obj. kód)

9 míst (3+3+3+0): (2M8)

- dvojsedadlo spolujezdce s uzamykatelným úložným prostorem

Strana 1/802791l1l3401/28/29.09.2023
Internal



- v 1.řadě sedadel v prostoru pro cestující vlevo dvojsedadlo. vpravo jednosedadlo sklopné a

překlopné. s funkcí Easy-Entry

- ve 2.řadé sedadel v prostoru pro cestující trojsedadlo, sklopné (v případě objednání

modulárního upevnění sedadel nelze použít v 3. řadě v prostoru pro cestující)

Bederní opěrka řidiče man. nastavitelná (7P5)

Celková hmotnost vozidla 3000 kg (OWQ)

Mlhové světlomety se stat.přisvěcovánim: (8WH)

- statické přisvěcování do zatáček

Multifunkční ukazatel "Plus": (ZEN)

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje)

- asistent rozpoznání únavy řidiče

Paket "Světla a výhled": (P4A)

- automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"

- vnitřní zpětně zrcátko s automatickou clonou

- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Parkpilot vzadu (7X1)

Poloautomatická klimatizace XL: (KC4)

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče

- druhý výměník topení v prostoru pro cestující

- druhý výparník

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) ($0A)

Tažné zařízení pevné (1 D7)

- včetně stabilizace přívěsu

- maximální zatížení tažného zařízení závisí na celkové hmotnosti vozidla (upraveno s

ohledem na maximální přípustnou hmotnost soupravy)

Rádio "Composition Colour": (ZI4NZ2R22)

- 6,5" barevný dotykový displej

- 4 reproduktory vpředu

- slot na SD kartu

- 2x USB typ C (kompatibilní s íPod/iPhone/iPad)

- FM/AM příjem

- App-Connect

—e0al

- We Connect Plus 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

Tempomat s omezovačem rychlosti (8T6)

Výšk.nast.sedadlo řidiče s Iok. opěrkou: (3L1482)

— výškově nastavitelné sedadlo řidiče

- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče

Vůz není určen k podstatné úpravě: (SBP)

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadni stěrač s vyhříváním: (4HS)

- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem

- vyhřívání pro zadní okno

Zatmav.okna Privacy pro výkl. dv, servo: (QL5$H13RJ)

- determální skla v kabině řidiče

- zatmavená skla v prostoru pro cestující

- pro zadní výklopné dveře se servodovlráním

Zesílené nářadí a zvedák (136)

Zesílené odpružení: (Z4Q)

- zesílené odpružení a tlumiče (heavy duty)

- zesílená přední náprava, zatížení až 1680 kg

02791l1/3401128/29.09.2023 Strana 2/8

Internal



Řídicí kód (ER1)

Řídicí kód - zatížení tažného zařízení: (YG4)

- maximální zatížení tažného zařízení v rozsahu 2.100 kg - 2.500 kg

 

.::-::~:«.'::~.*; :::-;;.: ~- -~ „ ~ < — — w ..24; Trix-'$.,G-„Zr1íí

21% DPH: 145 785,12 Kč

Konečná cena vozidla bez DPH: 694 214,87 Kč

Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte proslm na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu

jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně

doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu

na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny

rozdílně.

 

Ing. MARTIN SKRONT

ředitel

odštěpného závodu Auto Heller Ostrava

02791/1I3401/28/29.09.2023 Internal Strana 3/8



Sériová výbava vozu Volkswagen Transporter 6.1 Kombi TDI DR*

12V zásuvka na palubní desce

16" kola ocelová

16" podvozek:

- 16" brzdový

systém 2 funkční klíče

2 reproduktory

3—bodové bezpečnostní pásy vpředu:

- bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově

nastavitelné, s předpínačem

Airbag řidiče a spolujezdce:

- možnost deaktivace airbagu

spolujezdce Asistent pro kompenzaci

bočního větru Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický spínač denního svícení Boční

posuvné dveře vpravo Celoplošné kryty kol

Centrální zamykání s dálkovým

ovládáním Digitální příjem rádia (DAB+)

Dětská pojistka bočních posuvných dveří

Elektromechanícký posilovač řízení:

- servořízení závislé na rychlosti jízdy

- výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

Elektronický imobilizér

Emisní norma EURO Gd-Temp-EVAP-ISC—FCM:

- vozy s registrací M1

ESP včetně brzdového asistentu. asistent

pro rozjezd do kopce, ABS. EDS, ASR, MSR

Gumová podlaha v kabině řidiče

Halogenové přední světlomety H7

ISOFIX v 1. řadě v prostoru pro cestujcí

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:

- nepřímé měření tlaku v pneumatikách

- upozornění při změně tlaku

Kontrola zapnutí bezpečnostního

pásu řidiče

Kryty vnějších zpětných zrcátek:

— madlo a kliky dveří

černé LED osvětlení

interiéru Multikolizní brzda

Nárazník vozu - šedý

02791/113401IZS/29.09.2023

Obložení stropu:

- v kabině řidiče komfortní obložení stropu. na stropě

nákladového prostoru obložení z tvrdých desek

Osvětlení v přihrádce spolujezdce

Ovládání osvětlení palubních

přístrojů Paket "Kombi":

- gumová podlaha v kabině ňdiče a prostoru pro cestující!

nákladovém prostoru

- poloautomatická klimatizace a 2. výměník topeni v

prostoru pro cestující (samostatné ovládání)

- přihřívač motoru

- osvětlení nástupního schůdku v prostoru pro cestující

Palivová nádrž 70 I (diesel)

Panel přístrojů:

- ukazatel rychlosti

— ukazatel ujeté vzdálenosti

- otáčkoměr

- ukazatel paliva

- čas

Pevná okna v prostoru pro cestující:

- vzadu vlevo

Pevná okna v prostoru pro cestující:

— vzadu vpravo

Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

Pneumatiky 215/65 R16 C 106/104 T:

- s optimalizovaným valívým odporem

Polovysokě obložení bočních stěn:

- obložení z tvrdých desek

Prachový a pylový filtr

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000:

- 2 + 2 roky / 200 000 km

- plati co nastane dříve

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém

opouští výrobní závod

- nevztahuje se na součástí vozu, které byly na vozidlo

namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy,

příslušenství)

Registrace M1

Sedadlo spolujezdce - jednosedadlo

Standardní baterie a alternátor

Standardní opatření ke snížení hluku

Start-Stop:

— BIueMotion Technology

- s rekuperací brzdného účinku

Telefonní rozhraní Bluetooth

Tepelně izolující přední sklo

Strana 4/8

Internal



Typový štítek - globální homologace M1

Vnitřní ochrana nákladové hrany plastová

Vnitřní zpětné zrcátko. zaclonitelné

Vnější zpětná zrcátka:

— el. nastavitelná

— vyhřívaná

Vnější zpětné zrcátko levé:

- konvexní

Vnější zpětné zrcátko pravé:

— konvexní

Zadní křídlové dveře prosklené:

- vyhřívané

Úchytná oka v podlaze:

- 6 ok u krátkého rozvoru

- 8 ok u dlouhého rozvoru

Řídící kód - max. 7 místně vozidlo

02791mamma/29.09.2023 Strana 5/8

Internal



Volkswagen Transporter 6.1 Kombi TDI DR*

Uvedené obrézky jsou pouze ilustrativni.

 

02791l1/3401/28I29.09.2023 Strana 6’8

Internal



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik

 
Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním Infomační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím

možnost vybrat si na objednávané vozldlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

02791l1/3401/28/29.09.2023 Strana 7/8

Internal



Spotřeba paliva a emise 002

Upozoměni / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy. nicméně se v

současné době ověřují v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp.

WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle

..v'

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného

vozidla. Prodejce. dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované

hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí. že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou

měnit relevantni parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními

podmínkami a individuálním stylem jizdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 002 jakož i

výkonnostní ukazatele vozidla.

02791l1/3401/28/29.09.2023
Strana 8’8

Internal








